
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА 

 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

ЧАМАЛ АЙМАКТЫҤ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП 

 
от 10 сентября 2013 г.  № 239 

с. Чемал 
 

 

 

О признании утратившими силу правовых актов Администрации 

Чемальского района 

 

 В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством, а также исполнения поручения заместителя председателя 

Правительства РА №ПР-106 от 29.07.13г. Администрация Чемальского 

района п о с т а н о в л я е т: 

 

Признать утратившими силу: 

пункт 1.1., разделы 5 и 6 Инструкции по делопроизводству в 

администрации Чемальского района, утвержденной постановлением 

администрации Чемальского района №426 от 12 ноября 2008 г.; 

пункт 1 распоряжения Администрации Чемальского района №69-р от 

10 марта 2011 г. «Об изменении Инструкции по делопроизводству»; 

постановление администрации Чемальского района №83 от 26 апреля 

2011 г. «Об утверждении регламента работы администрации Чемальского 

района». 

 

 

 

И.о. Главы Чемальского района                       О.Н. Косолапова 

 


